

**Dodávateľ** IČO: 31688497  
 DIČ: 2020500856 IČ DPH: SK2020500856  
 Janete s.r.o. Rožňava  
 Hviezdoslavova

**FAKTÚRA č.: 2016100207**  
 Variabilný symbol: 2016100207

**Odberateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie

ul. Hradná č. 156  
 985 13 Ábelová

04801 Rožňava

Prevádzka: Hviezdoslavova 5  
 Tel.: 056/7327775 Fax:

Peňažný ústav: ČSOB Rožňava  
 Číslo účtu / kód: 4001079580 / 7500

IBAN: SK29 7500 0000 0040 0107 9580 SWIFT:CEKOSKEXX

OR OS Košice, oddiel s.r.o.  
 Vozňka č. 4496/v

Objednávka č./dátum: /  
 Dodací list č.: 2016100207

Tel: 7882391,90 Fax: 0915801132 p.Bollo

IČ DPH: IČO: 80328421  
 DIČ: 2020961416

Spôsob dopravy:  
 Forma úhrady:

Dátum vyhotovenia: 08.06.2016 Dátum splatnosti: 22.06.2016  
 Daňová povinnosť: 08.05.2016 Dátum dodania: 08.06.2016

| Fakturuje sa Vám v cenách s DPH                          | MJ  | Počet MJ | Cena MJ s DPH         | %DPH  | Zľava % | Celkom s DPH      |
|--|-----|----------|-----------------------|-------|---------|-------------------|
| 005 - V101600859 03.06.2016                              |     |          |                       |       |         |                   |
| Pracov.zbuv  | pár | 1,000    | 29,00                 | 20,00 |         | 29,00             |
| Gumofic 542010   | pár | 1,000    | 17,90                 | 20,00 |         | 17,90             |
| Rukavice pr. Standart                                    |     | 6,000    | 2,90                  | 20,00 |         | 17,40             |
| Plášť nepremokavý  | ks  | 1,000    | 6,50                  | 20,00 |         | 6,50              |
| Rukavice pr. Heron                                       | pár | 4,000    | 2,90                  | 20,00 |         | 11,60             |
| Rukav -zväčšoké MERLIN,Syso                              | ks  | 4,000    | 2,90                  | 20,00 |         | 11,60             |
| Utenák froté   | ks  | 2,000    | 3,90                  | 20,00 |         | 7,80              |
| Metla cestárska 25 cm                                    | ks  | 2,000    | 4,09                  | 20,00 |         | 8,18              |
| Ponožky pracovné, športové                               | pár | 2,000    | 1,30                  | 20,00 |         | 2,60              |
| Arnie 6 kg   | ks  | 2,000    | 15,90                 | 20,00 |         | 31,80             |
| Mlieka tek.mlydlo 0,5L                                   | ks  | 1,000    | 1,50                  | 20,00 |         | 1,50              |
| Mlieka na TL tekuté mydlo                                | ks  | 1,000    | 1,70                  | 20,00 |         | 1,70              |
| Jar 1L   | ks  | 1,000    | 1,80                  | 20,00 |         | 1,80              |
| Cif 500  | ks  | 1,000    | 1,99                  | 20,00 |         | 1,99              |
| Mydlo fa 100   | ks  | 2,000    | 0,50                  | 20,00 |         | 1,00              |
| Vrecia 120l 25ks   | ks  | 2,000    | 3,20                  | 20,00 |         | 6,40              |
| Násada na metlu 120 cm                                   | ks  | 1,000    | 0,90                  | 20,00 |         | 0,90              |
| Metla Frontiera  | ks  | 1,000    | 1,60                  | 20,00 |         | 1,60              |
| Toalet. papier paloma 10ks                               | ks  | 1,000    | 2,90                  | 20,00 |         | 2,90              |
| Citra 400g prášok  | ks  | 1,000    | 1,30                  | 20,00 |         | 1,30              |
| Savo Profi 5 kg  | ks  | 1,000    | 10,90                 | 20,00 |         | 10,90             |
| Bižica pr. 1150-BLVV                                     | ks  | 2,000    | 27,90                 | 20,00 |         | 55,80             |
| Nohavice pr.1180-KAVV                                    | ks  | 2,000    | 27,90                 | 20,00 |         | 55,80             |
| Vozňka do obuvi BA                                       | pár | 2,000    | 0,99                  | 20,00 |         | 1,98              |
| <b>Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH</b> |     |          | <b>Celkom s DPH :</b> |       |         | <b>289,95 EUR</b> |

**Rozpis DPH v EUR :**

| Sedzba DPH    | Základ DPH    | DPH          | Celkom        |
|---------------|---------------|--------------|---------------|
| základná 20%  | 241,62        | 48,33        | 289,95        |
| <b>Subtot</b> | <b>241,62</b> | <b>48,33</b> | <b>289,95</b> |

**Celkom :** 289,95 EUR

**Uhradiť :** 289,95 EUR

FAKTÚRA č. 2016100207

| Fakturujeme Vám v cenách s DPH | MJ | Počet MJ | Cena MJ s DPH | %DPH | Zlava % | Celkom s DPH |
|--------------------------------|----|----------|---------------|------|---------|--------------|
|--------------------------------|----|----------|---------------|------|---------|--------------|

Vystavil:

**janete** <sup>®</sup>  
 s.r.o. ROŽŇAVA  
 HVIEZDOSLAVOVA 5  
 040 01 ROŽŇAVA

YPFSE/IX1500019, 0.00.000 (C) JPP - Computer s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno